Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: ALBION

Atésia: NEIM
Mbieméri: BALLAXHIA
Daté lindja: 31/05/1990
Vend lindja:PATOS

Kandidat p&r Anétar Késhilli Per zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Fier, propozuar nga Partia Socialiste e

Shqipérisé pjesé e Koalicionit “Aleanca pér Shqgipériné Europiane”.

Arsimi: I Mesém
2004-2008, Shkolla e Mesme e Pérgjithshme

Eksperienca né puné:
27.09.2015 - n& vazhdim, Lexues né Kompaniné OSHEE.

Kualifikimi: elektricist

Aktivitete shoqgerore dhe politike:
Anétar i Partisé Socialiste.
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